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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 
za okres od 19.10.2016 r. do 23.11.2016 r. 

 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
 i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 

 

 W dniu 14.11.2016 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 położonego  
w Przasnyszu przy ul. Lipowej 6 za kwotę 14 734,50 zł, udzielając 85% bonifikaty. 
 

Sprzedaż nieruchomości: 

 

1. W dniu 08.11.2016 r. zostały sprzedane dwie nieruchomości wylicytowane                              
w przetargach: 
a)  nieruchomość składająca się z działek nr: 3329/1, 677/65 o łącznej powierzchni 215 m2   
położonej w Przasnyszu przy ul. K.K. Baczyńskiego za kwotę 6 050,00 zł, 
b) nieruchomość działka nr 2134/34 o powierzchni 698 m2 położonej w Przasnyszu przy             
ul. Przemysłowej za kwotę 61 000,00 zł. 
 
2. W dniu 17.11.2016 r. została sprzedana nieruchomość wylicytowana w przetargu –  
działka nr 1670/4 o powierzchni 198 m2 , położonej w Przasnyszu przy ul. Św. Wojciecha za 
kwotę 49 760,00 zł. 
 
3.  Na dzień 09 grudnia  2016 r. został ogłoszony przetarg na sprzedaż: 
a) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1007/6 o pow.553 m2, położonej 

w Przasnyszu, przy ul. Handlowej. Cena wywoławcza 50 000,00 zł. I przetarg zakończył 
się wynikiem negatywnym -nikt nie przystąpił do licytacji. 

b) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1228/11 o pow.124 m2, położonej 
w Przasnyszu, przy ul. Baranowskiej. Cena wywoławcza 11 000,00 zł.  

c) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1033/3 o pow.213 m2, położonej 
w Przasnyszu, przy ul. Gdańskiej. Cena wywoławcza 22 400,00 zł.  

 

Użytkowanie wieczyste 
 
Trwa aktualizacja opłat za użytkowanie wieczyste gruntów pod budynkami 
wielorodzinnymi, w których zostały wykupione lokale przez najemców. W sumie na terenie 
miasta jest 14 takich budynków. Do końca listopada każdy użytkownik wieczysty otrzyma 
wypowiedzenie dotychczasowej opłaty i naliczenie nowej, która będzie obowiązywała  
od 1 stycznia 2017 r. 
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II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 

1. Wydano 7 decyzji na wycinkę 26 sztuk drzew i 20 szt. krzewów o łącznej  pow. 24 m2  
w tym:  
- 2 decyzje na wycinkę 2 szt. drzew i 20 szt. krzewów o łącznej  pow. 24 m2  dla 

posesji prywatnych,  
- 1 decyzję na wycinkę 10 szt. drzew dla Rodzinnego Ogrodu Działkowego Majowe 1, 
- 2 decyzje na wycinkę 8 szt. drzew dla firm i instytucji,  
- 2 decyzje na wycinkę  6 szt. drzew  dla Wspólnot Mieszkaniowych – WM Lipowa 10 

i WM Sadowa 7, 
2. Na wniosek Burmistrza Przasnysza, Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w 
Warszawie Delegatura w Ostrołęce wydał zezwolenie na usunięcie 4 szt. drzew i 9 szt. 
krzewów rosnących na terenie Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki.                         
Na podstawie tej decyzji drzewa i krzewy zostały usunięte.  

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu październiku 2016 r. zebrano  
i przekazano do odzysku / recyklingu:  

a) niesegregowane odpady komunalne – 472,0 Mg, 
b) segregowane odpady komunalne – 21,90 Mg,  
c) przeterminowane leki – 108,1 kg. 
Ponadto odebrano i zagospodarowano 4,32 Mg odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych. 
Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 213 506,71 zł. 
2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 62 deklaracje             
i korekty deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
22 oświadczenia. 
3. Dokonano otwarcia ofert i rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na całoroczne 
utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Przasnysz. W określonym w SIWZ 
terminie wpłynęła 1 oferta, którą złożył Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. Umowa z Wykonawcą zawarta została 10.11.2016 r. Okres 
trwania umowy – do 31.10.2017 r. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych                       
i energetycznych: 
 
1. W związku z oddaniem do użytku nowego bloku socjalnego przy ul. Zawodzie 4H 

(koszt inwestycji 4 254 852zł) dokonano przydziału wszystkich 48 mieszkań. 
2.  MZGKiM Sp. z o.o., jako zarządca budynków stanowiących zasób mieszkaniowy 

Gminy Miasto Przasnysz, na podstawie otrzymanych przydziałów, zawarł umowy z 
mieszkańcami i przekazał klucze do lokali. W chwili obecnej trwa zasiedlanie mieszkań. 

3. Wydano 35 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 29 decyzji o przyznaniu,                  
1 o odmowie przyznania, 3 o zawieszeniu wypłaty dodatku oraz 2 o wcześniejszym 
zakończeniu wypłaty dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota wypłaconych dodatków 
mieszkaniowych w tym okresie to 45 79,00 zł.  

4. Wydano 6 decyzji przyznających dodatek energetyczny na łączną kwotę 88,43 zł. 
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Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 47 wniosków, w tym: 8 wniosków o 

wpis do ewidencji, 18 o zmianę we wpisach, 1 o zmianę ze wznowieniem,                      
11 o zawieszenie, 5 o wznowienie, 4 o zakończenie działalności. 

2. Wydano 3 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży. 

3. Wydano 3 decyzje wygaszające zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

4. Wydano 1 licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób taksówką. 

 
Zadania dofinansowane z WFOŚiGW: 

W dniu 25 października 2016 r. w Mazowieckim Instytucie Kultury w Warszawie Burmistrz 
Przasnysza odebrał dla Gminy Miasta Przasnysz wyróżnienie w konkursie „EKOpozytyw 
MAZOWSZA” dla najlepszych Beneficjentów współpracujących z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2015 roku. 
Wyróżnienie przyznano w kategorii OCHRONA POWIETRZA. Celem konkursu jest 
promowanie działalności podmiotów i instytucji z terenu województwa mazowieckiego, 
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Nagradzane są gminy, które w roku 
kalendarzowym, poprzedzającym rok ogłoszenia konkursu, wyróżniały się największą 
aktywnością i osiągnięciami w działaniach proekologicznych oraz w budowaniu 
świadomości ekologicznej wśród mieszkańców Mazowsza. Miasto Przasnysz od lat 
pozyskuje dotacje z WFOŚiGW. Tylko w ciągu ostatnich trzech lat, z różnych programów 
i konkursów ogłaszanych przez WFOŚiGW w Warszawie, pozyskane zostały środki 
w formie bezzwrotnych dotacji na ogólną kwotę 1 117 922 zł. To dzięki tym środkom 
mieszkańcy Przasnysza mogą z własnych nieruchomości bezpłatnie usuwać 
i unieszkodliwiać wyroby zawierające azbest. Przy wsparciu środków Funduszu w latach 
2015-2016  wykonano modernizację 190  indywidualnych kotłowni, polegającą na 
wymianie starych pieców c.o na piece ekologiczne. Działania te mają bardzo pozytywny 
wpływ zarówno na jakość powietrza w mieście jak i powstającą ilość odpadów w postaci 
popiołów i żużli, które wyrzucane są  w strumieniu odpadów komunalnych. 

Od trzech lat w naszym Mieście systematycznie pojawiają się nowe nasadzenia 
współfinansowane ze środków WFOŚiGW.  Za pozyskane dotacje w Parku Miejskim już 
posadzono 60 sztuk dużych drzew, nowe krzewy i byliny. W listopadzie br. zakończy się 
realizacja  kolejnego zadania polegającego na zagospodarowaniu terenu wokół pomnika św. 
Rocha nowymi nasadzeniami- 338 szt. krzewów i bylin  oraz nasadzeniem 12 sztuk drzew 
wzdłuż chodnika znajdującego się po stronie północnej parku (ul. Zawodzie). Całkowita 
wartość zadania opiewa na kwotę 30.168 zł.  

III. Inwestycje Miejskie: 
. 

1. Podpisano umowę na kwotę 5.000 zł brutto na projekt trybuny przy boisku 
treningowym na stadionie miejskim w Przasnyszu. Projekt wykona firma Usługi 
Projektowe inż. bud. Adam Potaczek. Termin wykonania umowy 15 stycznia 2017r. 

2. Wystąpiono o pozwolenie na budowę ul. Agrestowej i Żytniej. 
3. Zakończono remont nawierzchni ul. Ławniczej i Pstrej. Do zakończenia pozostała 

część energetyczna inwestycji. 
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4. Systematycznie są równane drogi żwirowe. Sytuacja jest jednak trudna z uwagi na 
warunki pogodowe. Opady deszczu i utrzymujące się kałuże  w wielu przypadkach 
uniemożliwiają zastosowanie równiarki dla poprawienia nawierzchni drogi.  

 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem i wsparł finansowo w łącznej 

kwocie 2 600 zł: 
− zakup poczęstunku dla uczestników imprezy II Miejskiego Dnia Seniora, 
− wydruk plakatów i wynajęcie nagłośnienia na Orszak Trzech Króli w Przasnyszu, 
− wyjazd zawodników LKS GROM na zawody do Knurowa. 

2. W dniu 25 października 2016 roku ogłoszono wyniki  budżetu partycypacyjnego na 
2017 rok. W drugiej edycji konsultacji  budżetu partycypacyjnego  wzięło udział 1433 
mieszkańców Przasnysza, którzy oddając 1197 ważnych głosów zdecydowali o 
realizacji  w 2017 roku   następujących projektów: 

1) Integracyjny Plac Zabaw "Szczęśliwe dziecko i aktywny rodzic" (Osiedle Wschód) 
  Kwota- 49 448,00 zł. Liczba oddanych głosów-485 

2) Iluminacja świąteczna w Przasnyszu 
  Kwota- 50000,00 zł. Liczba oddanych głosów-324 

3) Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez zamontowanie słupów 
doświetlających przejścia dla pieszych w ciągu ul. Orlika 

   Kwota- 49 600,00 zł. Liczba oddanych głosów- 302  
4) Wykonanie monitoringu wizyjnego, dodatkowego oświetlenia oraz uzupełnienie 

o dwie ławki i jeden stojak na rowery terenu sportowo-rekreacyjnego na ul. Orlika5.  
   Kwota- 49 500,00 zł. Liczba oddanych głosów – 277 

5) Rodzinne centrum zabaw i relaksu. 
  Kwota- 49 902,00 zł. Liczba oddanych głosów- 268 

6) Rekreacyjne funkcje wyspy 
  Kwota- 50 000,00 zł. Liczba oddanych głosów-267 

5. Od 28 października do 8 listopada 2016 roku odbyły się  konsultacje społeczne 
„Programu współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017”. Ogłoszenie 
o konsultacjach wraz z projektem programu zostało umieszczone na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Przasnysz, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie. Uwagi do projektu dokumentu można było zgłaszać 
poprzez formularz uwag lub w trakcie spotkania konsultacyjnego. W spotkaniu 
konsultacyjnym, które miało miejsce 28 października o godzinie 17:00. w Centrum 
Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej wzięło udział 17 osób 
reprezentujących 7 przasnyskich organizacji pozarządowych, Radę Seniorów i 
Przasnyską  Radę Działalności Pożytku Publicznego. W wyznaczonym na 
konsultacje  terminie uwag do programu nie zgłoszono.  

6. 10 listopada 2016 roku w godzinach popołudniowych  odbyły się przasnyskie 
obchody Narodowego Święta Niepodległości. Organizatorami uroczystości byli: 
Burmistrz Przasnysza, Dowódca Jednostki Wojskowej 569 i Proboszcz Parafii p.w. 
Św. Wojciecha. 

7. 9. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 82 informacje. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1. Sporządzono: 55 aktów urodzeń, 15 aktów małżeństw, 31 akty zgonów. 
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2. Wydano 285 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu 
cywilnego. 

3. Dokonano 31 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 
- 5 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 3 transkrypcje aktów, 3 uzupełnienia 
treści aktów, 5 wpisów orzeczeń o rozwodzie, 1 protokół przyjęcia oświadczeń o 
powrocie do nazwiska po rozwodzie,  5 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa,               
7 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa,                               
2 zezwolenia na skrócenie terminu do zawarcia związku małżeńskiego.  

     4.    W okresie sprawozdawczym odbyło się 5 ślubów cywilnych. 
     5.    Wydano 6 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku   

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego), 
   6.   Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 
   7.    Dokonano migracji  209 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
  8.     Przeprowadzono usunięcie 59 niezgodności w SRP – PESEL. 
10.    W dniu 5 listopada 2016 r. Burmistrz Przasnysza oraz Przewodniczący Rady Miejskiej   
wręczyli medale Prezydenta RP za Długoletnie Pożycie Małżeńskie (50 lat) – Złote Gody - 
16 parom małżeńskim z terenu Przasnysza. Gratulacje i serdeczne życzenia otrzymały 
również 2 pary obchodzące Diamentowe Gody – (60 lat pożycia). Uroczystość odbyła się w 
Miejskim Domu Kultury. 
 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.970. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 378. 
3. Dokonano 89 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 7 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 30 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta: 

− małżeństw - 13, 
− urodzeń  – 9, 
− zgonów  – 13. 

7.  Udostępniono dane osobowe na 19 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 36 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8.       Wydano 4 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzone było  
w tym czasie 17 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9.       Wydano 188 dowodów osobistych, przyjęto 216 wniosków dowodowych, wydano 12 
zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 
VII. Sprawy różne: 
 
1. 14 listopada 2016 r. w Urzędzie Miasta odbyła się I sesja Młodzieżowej Rady Miasta 

Przasnysz V kadencji na lata 2016-2017. W sesji uczestniczyli: Przewodniczący Rady 
Miejskiej pan Piotr Jeronim, Burmistrz Przasnysza pan Waldemar Trochimiuk, Sekretarz 
Miasta pan Jarosław Szmulski, członkowie Zarządu Auto Moto Klubu Rzemieślnik oraz 
przedstawiciele mediów. Władze miasta powitały nowych młodzieżowych radnych, 
pożegnano także radnych IV kadencji, którym wręczono podziękowania za ogromne 
zaangażowanie oraz bardzo dobrą i ciężką pracę w Młodzieżowej Radzie Miasta 
poświęconą przasnyskiej młodzieży oraz całej przasnyskiej społeczności. Prowadzenie 
obrad rozpoczęła ustępująca przewodnicząca – Maria Tubis. W czasie sesji dokonano 
wyboru prezydium nowej rady. Po przeprowadzeniu tajnych głosowań, młodzi radni 
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zdecydowali, że na czele rady ponownie stanie Maria Tubis – przewodnicząca. Wybrano 
również: Martę Rzewnicką oraz Patryka Jabłonowskiego, którym powierzono funkcję 
wiceprzewodniczących, sekretarzem rady ponownie został Michał Brus.  
 
Skład Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz V kadencji na lata 2016 – 2017: 
Prezydium: 
1. Maria Tubis (ZSP okręg ul. Sadowa) - Przewodnicząca 
2. Marta Rzewnicka (Publiczne Gimnazjum) - Wiceprzewodnicząca 
3. Patryk Jabłonowski (ZSP okręg ul. Sadowa) - Wiceprzewodniczący 
4. Michał Brus (LO im. KEN) – Sekretarz 

 
Członkowie: 
1. Patryk Cesarski (Akademickie LO) 
2. Natalia Gadomska (Publiczne Gimnazjum) 
3. Sebastian Klucz (ZSP okręg ul. Sadowa) 
4. Ewa Julia Kowalska (szkoła zamiejscowa) 
5. Daria Krajewska (LO im. KEN) 
6. Angelika Merchel (ZSP okręg ul. Mazowiecka) 
7. Tomasz Nowotka (Publiczne Gimnazjum) 
8. Robert Pietrzak (ZSP okręg ul. Mazowiecka) 
9. Oskar Radomski (LO im. KEN) 
10. Damian Skała (ZSP okręg ul. Mazowiecka) 

2. 15 listopada 2016 roku w Pałacu Zamoyskich w Warszawie odbyła się Gala Sportowa 
Polska. W tegorocznej edycji Miasto Przasnysz zostało wyróżnione tytułem Sportowa 
Gmina 2016. Wyróżnienie przyznawane jest samorządom, które umiejętnie łączą 
budowę nowoczesnych obiektów sportowych i rekreacyjnych z programem rozwoju 
sportu i rekreacji w mieście. Wyróżnienie z rąk wybitnych Polskich sportowców: 
Andrzeja Suprona - zapaśnika, 6-krotnego medalisty Mistrzostw Świata i 7-krotnego 
medalisty Mistrzostw Europy oraz wicemistrza olimpijskiego; Agnieszki Wieszczek – 
zapaśniczki, brązowej medalistki Igrzysk Olimpijskich, a tym samym zdobywczyni 
pierwszego w historii medalu olimpijskiego dla Polski w zapasach kobiet oraz 
czterokrotnej brązowej medalistki mistrzostw Europy, a także Aleksandry Sochy - 
szablistki, 6-krotnej mistrzyni Polski, która na swoim koncie ma również brąz 
mistrzostw świata oraz złoto, srebro i brąz mistrzostw Europy odebrał Burmistrz 
Przasnysza Waldemar Trochimiuk oraz Dyrektor OSiR Krzysztof Szczepański.              
W latach 2013 – 2016 Miasto Przasnysz pozyskało na budowę infrastruktury sportowej 
środki w wysokości 4 865 389,89 zł. Wybudowano m.in. boisko piłkarskie ze sztuczną 
nawierzchnią na stadionie miejskim, hale sportowe przy Szkole Podstawowej nr 1 oraz 
Publicznym Gimnazjum, a także place zabaw i siłownie zewnętrzne na terenie 
Przasnysza, zmodernizowano również salę gimnastyczną przy Szkole Podstawowej nr 2 
Miasto Przasnysz zostało docenione nie tylko za aktywność w pozyskiwaniu środków na 
infrastrukturę sportową, ale także za zaangażowanie, które wykazywało w zakresie 
pozyskiwania środków finansowych na zajęcia sportowe pozalekcyjne dla dzieci 
i młodzieży z przasnyskich szkół. W latach 2010 – 2016 z tej formy skorzystało 1230 
osób (Program powszechnej nauki pływania, Multisport). Na realizację tych zajęć 
Miasto pozyskało 144 162,00 zł. 

   Burmistrz Przasnysza 
 

  /-/ Waldemar Trochimiuk 


